ff. d acq. re. do. l. si sup: t isti. dere. di. f. cū i suo et d acq. re.
do. a. dō. f. cū i suo. h possesso cēt: vñ vñr. nā dñs solū
possidet. alit possidet supficēt: vt. ff. vñ possidens. si dno. f.
itē videam? t. f. labeo. vñ dic q edificator. im possidz: vt. ff
de acqui. pos. l. j. in pn. t i dicta. l. si duo. de alia supficē dic
q nō vñz ad solū ē.

T Edificat avi
tino. s. **J** ure.
gētū q iure qz qd
plata serif vñ edi
ficaēt oē solo cedit
radices li tñ egit.
Dñs. l. vicinū
v. **R**edit. et p
t pñs vñscapiois. vt
dicta. l. adeo. ff. de
acq. re. do. f. cū in
sno: t. ff. e. in rē. f.
f. t. ff. d. solu. q res
f. fi. x. **B**ona
fide. h nō qro a q
vñ. y. **E**xtru
ctū. i. factū. l.

Sit. ab eo ē
solū sine ab alio et
aliena tñ mā: si aut
ex pñia tñ bona
fide. idē. vt dic
līmala tñ donare
vñ: t hoc ē qd sñj
cisi nō donād: t
S M. ar. collige
bat h malefidi edi
ficatorē posse repe
tere. si nō fecis: a
mo donād. in cau
tñ seruat qdā me
dia via: vt. ff. e. si i
area.

Mater a nō potuit qdā ad hoc vt trāscat dñi. t sic sol
uit cōtrariū. ff. d pñben. emp. l. rē alienā. Vel dic nec etiam
qdā ad obligationē si emptor: sciebat: vt. ff. d pñben. emp. l. si
emptor. f. iē si et emptor.

B Poteris. vt. j. e. si mācipiū: t. j. de surt. l. j. t. j. advel
leianū. l. si sciens. **S** ff. d. ff. e. l. emp. z. vbi dic demū restitu
to pñcio restitui: So. abi pñersum fuit in utilitatē ei? cu? est
res: vt. j. si vendito pi. aga. l. j. et. j. j. de pñdij mino. l.
si pñdij. t. l. vtere.

C Lōnsensisti. hoc casu datur ex rāhabilitōe actō nego
ge. vt subiectat: t. s. de neg. ges. ab vno: t. j. fami. hercū. l.
in familie.

D Vel alio mō. puta vñscapioe vel prescriptioe vt. j. de
rebus. als. l. j. t. j. d. omu. rex. ali. l. j. vel qz in reru natura
res esse desinit: vt. ff. de neg. ges. l. fi. in pn.

E Almissisti. q ad effectū.

F Prohibetis. hoc si bēs ratū t vñdītio ē facta noīe tuo.
fieri enī potuit etiā te inuita alio qn si nō noīe tuo ratū ha
beas l. tibi pñdices qdā ad re petēdā vt h: nā nō prodēt
ratibabitio ad pñdū petēdū. nā nō potes hē ratū nō tuo no
mine gestū: vt. ff. de precario si seruus: t. ff. d neg. ges. si pu
pilli. f. sed t si fm. Bul. t hoc si res extat nō pñscripta alias
bñ cōcedebat Bul. in subsidiū haber ratū. ff. de neg. ges.
l. fi. de rebus ali. non ali. l. j. Sed h. dicebat me posse hē
ratū etiā non meo nomine gestū. t etiā re extante nō vñ
capta. p quo est. j. de ijs qui a non dñs ma. l. j. sed ibi spāle
fauore libertatis. tu dic aut habeo ratū qz vendidens no
mine meo quā vñdīderl tuo: t tñc nibil pñdīcat mibi aut
qz vñdīderl tuo: t tñc si nō credēbā me pñdē act. re agā adhuc:
t si repellar exce. replicabo: vt aut. ff. d pact. si cū te. Itē qd
si tm petij pñdū: qd nō meo noīe ē gestum an pñdīco mibi